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Medaillengewinner Landesmeisterschaften, Damen

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Führinger Karina, MA 46 kg 1. Bauer Carmen 65 kg 1. Bauer Carmen 104 kg

2. Bauer Carmen 39 kg 2. Führinger Karina, MA 57 kg 2. Führinger Karina, MA 103 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Novak Alina 75 kg 1. Novak Alina 95 kg 1. Novak Alina 170 kg

2. Pretterklieber Bettina, Dr. 44 kg 2. Pretterklieber Bettina, Dr. 57 kg 2. Pretterklieber Bettina, Dr. 101 kg

3. Mendes Dagmar 34 kg 3. Mendes Dagmar 45 kg 3. Mendes Dagmar 79 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Cosovic Anita 83 kg 1. Cosovic Anita 96 kg 1. Cosovic Anita 179 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Meissner Vivienne 79 kg 1. Meissner Vivienne 97 kg 1. Meissner Vivienne 176 kg

2. Storka Katrin, DI 60 kg 2. Storka Katrin, DI 75 kg 2. Storka Katrin, DI 135 kg

3. Marounek Caroline 36 kg 3. Marounek Caroline 49 kg 3. Marounek Caroline 85 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Waldkircher Stefanie 73 kg 1. Waldkircher Stefanie 89 kg 1. Waldkircher Stefanie 162 kg

2. Priesching Daniela 61 kg 2. Priesching Daniela 75 kg 2. Priesching Daniela 136 kg

3. Kilian Barbara 54 kg 3. Apfelthaler Sandra 71 kg 3. Apfelthaler Sandra 122 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Haider Astrid, Mag. 66 kg 1. Haider Astrid, Mag. 83 kg 1. Haider Astrid, Mag. 149 kg

2. Bohusch Karin 40 kg 2. Bohusch Karin 45 kg 2. Bohusch Karin 85 kg

W-59
Re ißen Stoßen Zwe ikampf

W-64
Re ißen Stoßen Zwe ikampf

W-71
Re ißen Stoßen Zwe ikampf

W-76
Re ißen Stoßen Zwe ikampf

W-81
Re ißen Stoßen Zwe ikampf

W-87
Re ißen Stoßen Zwe ikampf
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Medaillengewinner Landesmeisterschaft, Herren

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Preuer Philipp 46 kg 1. Preuer Philipp 66 kg 1. Preuer Philipp 112 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Görner Erik 54 kg 1. Görner Erik 65 kg 1. Görner Erik 119 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Kanyka Mario 85 kg 1. Kanyka Mario 108 kg 1. Kanyka Mario 193 kg

2. Neuhauser Siegfried 73 kg 2. Neuhauser Siegfried 95 kg 2. Neuhauser Siegfried 168 kg

3. Morina Erdonit 67 kg 3. Morina Erdonit 85 kg 3. Morina Erdonit 152 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Legel Bernhard 95 kg 1. Legel Bernhard 120 kg 1. Legel Bernhard 215 kg

2. Morina Hasan 81 kg 2. Morina Hasan 100 kg 2. Morina Hasan 181 kg

3. Husner Maximilian 76 kg 3. Husner Maximilian 90 kg 3. Husner Maximilian 166 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grielenberger Erik 118 kg 1. Grielenberger Erik 137 kg 1. Grielenberger Erik 255 kg

2. Majer Paul 95 kg 2. Majer Paul 117 kg 2. Majer Paul 212 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Certov Dominik 143 kg 1. Certov Dominik 165 kg 1. Certov Dominik 308 kg

2. Pruckmoser Felix 100 kg 2. Pruckmoser Felix 122 kg 2. Pruckmoser Felix 222 kg

3. Widmeyer Reinhard 85 kg 3. Widmeyer Reinhard 110 kg 3. Widmeyer Reinhard 195 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Tacho Harald 100 kg 1. Tacho Harald 120 kg 1. Tacho Harald 220 kg

2. Sedlacek Claus, Mag. 90 kg 2. Sedlacek Claus, Mag. 115 kg 2. Sedlacek Claus, Mag. 205 kg

3. Pöltl Philipp 86 kg 3. Pöltl Philipp 115 kg 3. Pöltl Philipp 201 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Mann Roman 91 kg 1. Mann Roman 120 kg 1. Mann Roman 211 kg

2. Schieber Friedrich 90 kg 2. Schieber Friedrich 114 kg 2. Schieber Friedrich 204 kg

3. Papes Bernhard 80 kg 3. Papes Bernhard 95 kg 3. Papes Bernhard 175 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Leidenfrost Hannes 100 kg 1. Leidenfrost Hannes 120 kg 1. Leidenfrost Hannes 220 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Trnka Roland 105 kg 1. Trnka Roland 135 kg 1. Trnka Roland 240 kg

2. Pfeifer Dieter 70 kg 2. Pfeifer Dieter 90 kg 2. Pfeifer Dieter 160 kg

Reiße n Stoße n Zweikampf

M-55
Reiße n Stoße n Zweikampf

M-61
Reiße n Stoße n Zweikampf

M-67
Reiße n Stoße n Zweikampf

M-73

Reiße n Stoße n Zweikampf

M-81
Reiße n Stoße n Zweikampf

M-89
Reiße n Stoße n Zweikampf

M-96
Reiße n Stoße n Zweikampf

M+109

Reiße n Stoße n Zweikampf

M-102
Reiße n Stoße n Zweikampf

M-109
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Ergebnistabellen Landesmeisterschaften
Zweikampf / Zweikampf / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Preuer Philipp PRE 1997 26 54 46 66 112 176,3 16

Reißen / Reißen / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Preuer Philipp PRE 1997 26 54 46 66 112 176,3

Stoßen / Stoßen / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Preuer Philipp PRE 1997 26 54 46 66 112 176,3

Zweikampf / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Görner Erik BAD 2008 15 58,9 54 65 119 175,64 16

Reißen / Reißen / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Görner Erik BAD 2008 15 58,9 54 65 119 175,64

Stoßen / Stoßen / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Görner Erik BAD 2008 15 58,9 54 65 119 175,64

Zweikampf / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 21 66,5 85 108 193 262,5 16

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 30 63,3 73 95 168 235,94 235,94 14

               3  Morina Erdonit VÖD 2005 18 63,5 67 85 152 213,03 13

               4  Danek Elias LAL 2009 14 66,3 48 63 111 151,26 12

               5  Bohatschek Kurt BRF 1935 88 61,4 35 41 76 108,96 418,73 11

Reißen / Reißen / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 21 66,5 85 108 193 262,5

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 30 63,3 73 95 168 235,94 235,94

               3  Morina Erdonit VÖD 2005 18 63,5 67 85 152 213,03

               4  Danek Elias LAL 2009 14 66,3 48 63 111 151,26

               5  Bohatschek Kurt BRF 1935 88 61,4 35 41 76 108,96 418,73

Stoßen / Stoßen / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 21 66,5 85 108 193 262,5

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 30 63,3 73 95 168 235,94 235,94

               3  Morina Erdonit VÖD 2005 18 63,5 67 85 152 213,03

               4  Danek Elias LAL 2009 14 66,3 48 63 111 151,26

               5  Bohatschek Kurt BRF 1935 88 61,4 35 41 76 108,96 418,73
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Zweikampf / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard VÖD 1993 30 70,7 95 120 215 281,63 281,63 16

               2  Morina Hasan VÖD 2007 16 67,1 81 100 181 244,78 14

               3  Husner Maximilian LAL 2007 16 72,3 76 90 166 214,62 13

               4  Stoitzner Fabian WLD 2008 15 70,8 60 70 130 170,14 12

Reißen / Reißen / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard VÖD 1993 30 70,7 95 120 215 281,63 281,63

               2  Morina Hasan VÖD 2007 16 67,1 81 100 181 244,78

               3  Husner Maximilian LAL 2007 16 72,3 76 90 166 214,62

               4  Stoitzner Fabian WLD 2008 15 70,8 60 70 130 170,14

Stoßen / Stoßen / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard VÖD 1993 30 70,7 95 120 215 281,63 281,63

               2  Morina Hasan VÖD 2007 16 67,1 81 100 181 244,78

               3  Husner Maximilian LAL 2007 16 72,3 76 90 166 214,62

               4  Stoitzner Fabian WLD 2008 15 70,8 60 70 130 170,14

Zweikampf / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 23 77 118 137 255 318,29 16

               2  Majer Paul BAD 2006 17 77 95 117 212 264,62 14

Reißen / Reißen / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 23 77 118 137 255 318,29

               2  Majer Paul BAD 2006 17 77 95 117 212 264,62

Stoßen / Stoßen / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 23 77 118 137 255 318,29

               2  Majer Paul BAD 2006 17 77 95 117 212 264,62
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Zweikampf / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Certov Dominik VÖD 1994 29 82 143 165 308 372,13 16

               2  Pruckmoser Felix KLO 2003 20 87,4 100 122 222 260,18 14

               3  Widmeyer Reinhard LOO 2000 23 87,1 85 110 195 228,91 13

               4  Wanitschek Norbert LOO 1963 60 84,8 73 85 158 187,8 284,33 12

               5  Bognar Johann SVS 1966 57 85,5 72 80 152 179,97 258,62 11

               6  Tacho Herbert MIL 1959 64 87,5 65 80 145 169,85 276,69 10

               7  Ölzant Christoph WLD 1997 26 86,8 60 80 140 164,6 9

               8  Graf Franz SVS 1948 75 84 50 51 101 120,59 255,29 8

Reißen / Reißen / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Certov Dominik VÖD 1994 29 82 143 165 308 372,13

               2  Pruckmoser Felix KLO 2003 20 87,4 100 122 222 260,18

               3  Widmeyer Reinhard LOO 2000 23 87,1 85 110 195 228,91

               4  Wanitschek Norbert LOO 1963 60 84,8 73 85 158 187,8 284,33

               5  Bognar Johann SVS 1966 57 85,5 72 80 152 179,97 258,62

               6  Tacho Herbert MIL 1959 64 87,5 65 80 145 169,85 276,69

               7  Ölzant Christoph WLD 1997 26 86,8 60 80 140 164,6

               8  Graf Franz SVS 1948 75 84 50 51 101 120,59 255,29

Stoßen / Stoßen / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Certov Dominik VÖD 1994 29 82 143 165 308 372,13

               2  Pruckmoser Felix KLO 2003 20 87,4 100 122 222 260,18

               3  Widmeyer Reinhard LOO 2000 23 87,1 85 110 195 228,91

               4  Wanitschek Norbert LOO 1963 60 84,8 73 85 158 187,8 284,33

               5  Ölzant Christoph WLD 1997 26 86,8 60 80 140 164,6

               6  Tacho Herbert MIL 1959 64 87,5 65 80 145 169,85 276,69

               7  Bognar Johann SVS 1966 57 85,5 72 80 152 179,97 258,62

               8  Graf Franz SVS 1948 75 84 50 51 101 120,59 255,29
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Zweikampf / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tacho Harald MIL 1986 37 94,8 100 120 220 249,02 272,93 16

               2  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 52 92,5 90 115 205 234,38 308,44 14

               3  Pöltl Philipp LAL 2005 18 92,3 86 115 201 230,02 13

               4  Fellner Felix GIC 1984 39 94,5 82 105 187 211,93 237,79 12

               5  Kanyka Michael MÖD 1965 58 93,2 76 100 176 200,6 293,28 11

Reißen / Reißen / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tacho Harald MIL 1986 37 94,8 100 120 220 249,02 272,93

               2  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 52 92,5 90 115 205 234,38 308,44

               3  Pöltl Philipp LAL 2005 18 92,3 86 115 201 230,02

               4  Fellner Felix GIC 1984 39 94,5 82 105 187 211,93 237,79

               5  Kanyka Michael MÖD 1965 58 93,2 76 100 176 200,6 293,28

Stoßen / Stoßen / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tacho Harald MIL 1986 37 94,8 100 120 220 249,02 272,93

               2  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 52 92,5 90 115 205 234,38 308,44

               3  Pöltl Philipp LAL 2005 18 92,3 86 115 201 230,02

               4  Fellner Felix GIC 1984 39 94,5 82 105 187 211,93 237,79

               5  Kanyka Michael MÖD 1965 58 93,2 76 100 176 200,6 293,28

Zweikampf / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mann Roman MIL 1990 33 97,9 91 120 211 235,83 246,68

               2  Schieber Friedrich BAD 1995 28 96,1 90 114 204 229,66

               3  Papes Bernhard TRK 1984 39 96,9 80 95 175 196,37 220,33

               4  Kirchmayer Harald MIL 1970 53 98,2 78 88 166 185,32 247,96

Reißen / Reißen / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mann Roman MIL 1990 33 97,9 91 120 211 235,83 246,68

               2  Schieber Friedrich BAD 1995 28 96,1 90 114 204 229,66

               3  Papes Bernhard TRK 1984 39 96,9 80 95 175 196,37 220,33

               4  Kirchmayer Harald MIL 1970 53 98,2 78 88 166 185,32 247,96

Stoßen / Stoßen / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mann Roman MIL 1990 33 97,9 91 120 211 235,83 246,68

               2  Schieber Friedrich BAD 1995 28 96,1 90 114 204 229,66

               3  Papes Bernhard TRK 1984 39 96,9 80 95 175 196,37 220,33

               4  Kirchmayer Harald MIL 1970 53 98,2 78 88 166 185,32 247,96
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Zweikampf / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leidenfrost Hannes WLD 1996 27 107,8 100 120 220 237,75

Reißen / Reißen / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leidenfrost Hannes WLD 1996 27 107,8 100 120 220 237,75

Stoßen / Stoßen / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leidenfrost Hannes WLD 1996 27 107,8 100 120 220 237,75

Zweikampf / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Trnka Roland BAD 1972 51 139,9 105 135 240 244,06 316,55

               2  Pfeifer Dieter HAR 1982 41 121,5 70 90 160 167,23 192,15

Reißen / Reißen / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Trnka Roland BAD 1972 51 139,9 105 135 240 244,06 316,55

               2  Pfeifer Dieter HAR 1982 41 121,5 70 90 160 167,23 192,15

Stoßen / Stoßen / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Trnka Roland BAD 1972 51 139,9 105 135 240 244,06 316,55

               2  Pfeifer Dieter HAR 1982 41 121,5 70 90 160 167,23 192,15

Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bauer Carmen WLD 1999 24 56 39 65 104 147,09

               2  Führinger Karina, MA TRK 1992 31 56,5 46 57 103 144,8 147,12

Reißen / Reißen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Führinger Karina, MA TRK 1992 31 56,5 46 57 103 144,8 147,12

               2  Bauer Carmen WLD 1999 24 56 39 65 104 147,09

Stoßen / Stoßen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bauer Carmen WLD 1999 24 56 39 65 104 147,09

               2  Führinger Karina, MA TRK 1992 31 56,5 46 57 103 144,8 147,12
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Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina VÖD 2003 20 64 75 95 170 220,69

               2  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 45 63,5 44 57 101 131,74 161,12

               3  Mendes Dagmar TRK 1975 48 60 34 45 79 106,74 137,48

Reißen / Reißen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina VÖD 2003 20 64 75 95 170 220,69

               2  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 45 63,5 44 57 101 131,74 161,12

               3  Mendes Dagmar TRK 1975 48 60 34 45 79 106,74 137,48

Stoßen / Stoßen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina VÖD 2003 20 64 75 95 170 220,69

               2  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 45 63,5 44 57 101 131,74 161,12

               3  Mendes Dagmar TRK 1975 48 60 34 45 79 106,74 137,48

Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Cosovic Anita VÖD 1992 31 70 83 96 179 220,9 224,43

Reißen / Reißen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Cosovic Anita VÖD 1992 31 70 83 96 179 220,9 224,43

Stoßen / Stoßen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Cosovic Anita VÖD 1992 31 70 83 96 179 220,9 224,43

Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Meissner Vivienne VÖD 1995 28 75 79 97 176 209,67 16

               2  Storka Katrin, DI LAL 1981 42 76 60 75 135 159,8 186,97 14

               3  Marounek Caroline TRK 1985 38 74 36 49 85 101,93 113,14 13

Reißen / Reißen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Meissner Vivienne VÖD 1995 28 75 79 97 176 209,67

               2  Storka Katrin, DI LAL 1981 42 76 60 75 135 159,8 186,97

               3  Marounek Caroline TRK 1985 38 74 36 49 85 101,93 113,14

Stoßen / Stoßen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Meissner Vivienne VÖD 1995 28 75 79 97 176 209,67

               2  Storka Katrin, DI LAL 1981 42 76 60 75 135 159,8 186,97

               3  Marounek Caroline TRK 1985 38 74 36 49 85 101,93 113,14
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Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Waldkircher Stefanie BAD 1988 35 77 73 89 162 190,58 204,3 16

               2  Priesching Daniela HAR 1990 33 81 61 75 136 156,36 163,55 14

               3  Apfelthaler Sandra WLD 2000 23 78,5 51 71 122 142,24 13

               4  Kilian Barbara LAL 1985 38 78,8 54 60 114 132,68 147,27 12

               5  Özcicek Pervin LAL 1988 35 79 54 60 114 132,53 142,07 11

Reißen / Reißen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Waldkircher Stefanie BAD 1988 35 77 73 89 162 190,58 204,3

               2  Priesching Daniela HAR 1990 33 81 61 75 136 156,36 163,55

               3  Kilian Barbara LAL 1985 38 78,8 54 60 114 132,68 147,27

               4  Özcicek Pervin LAL 1988 35 79 54 60 114 132,53 142,07

               5  Apfelthaler Sandra WLD 2000 23 78,5 51 71 122 142,24

Stoßen / Stoßen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Waldkircher Stefanie BAD 1988 35 77 73 89 162 190,58 204,3

               2  Priesching Daniela HAR 1990 33 81 61 75 136 156,36 163,55

               3  Apfelthaler Sandra WLD 2000 23 78,5 51 71 122 142,24

               4  Kilian Barbara LAL 1985 38 78,8 54 60 114 132,68 147,27

               5  Özcicek Pervin LAL 1988 35 79 54 60 114 132,53 142,07

Zweikampf / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Haider Astrid, Mag. BAD 1991 32 86 66 83 149 167,09 172,27 16

               2  Bohusch Karin TRK 1959 64 83 40 45 85 96,71 177,85 14

Reißen / Reißen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Haider Astrid, Mag. BAD 1991 32 86 66 83 149 167,09 172,27

               2  Bohusch Karin TRK 1959 64 83 40 45 85 96,71 177,85

Stoßen / Stoßen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Haider Astrid, Mag. BAD 1991 32 86 66 83 149 167,09 172,27

               2  Bohusch Karin TRK 1959 64 83 40 45 85 96,71 177,85
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Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – U15

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – U17

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – U20

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Görner Erik BAD 2008 15 58,9 54 65 119 175,64

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Danek Elias LAL 2009 14 66,3 48 63 111 151,26

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stoitzner Fabian WLD 2008 15 70,8 60 70 130 170,14

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Morina Hasan VÖD 2007 16 67,1 81 100 181 244,78

               2  Husner Maximilian LAL 2007 16 72,3 76 90 166 214,62

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Majer Paul BAD 2006 17 77 95 117 212 264,62

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sadat Sayed Hilal HAR 2005 18 55 60 85 145 225,07

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Morina Erdonit VÖD 2005 18 63,5 67 85 152 213,03

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pruckmoser Felix KLO 2003 20 87,4 100 122 222 260,18

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöltl Philipp LAL 2005 18 92,3 86 115 201 230,02

U20-Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina VÖD 2003 20 64 75 95 170 220,69
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Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – U23

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters I

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters II

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters III

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 21 66,5 85 108 193 262,5

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 23 77 118 137 255 318,29

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Widmeyer Reinhard LOO 2000 23 87,1 85 110 195 228,91

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Apfelthaler Sandra WLD 2000 23 78,5 51 71 122 142,24

Masters 1 Zweikampf / Zweikampf / M-96Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tacho Harald MIL 1986 37 94,8 100 120 220 249,02 272,93

               2  Fellner Felix GIC 1984 39 94,5 82 105 187 211,93 237,79

Masters 1 Zweikampf / Zweikampf / M-102Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Papes Bernhard TRK 1984 39 96,9 80 95 175 196,37 220,33

Masters 1 Zweikampf / Zweikampf / W-76Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Marounek Caroline TRK 1985 38 74 36 49 85 101,93 113,14

Masters 1 Zweikampf / Zweikampf / W-81Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Waldkircher Stefanie BAD 1988 35 77 73 89 162 190,58 204,3

               2  Kilian Barbara LAL 1985 38 78,8 54 60 114 132,68 147,27

               3  Özcicek Pervin LAL 1988 35 79 54 60 114 132,53 142,07

Masters 2 Zweikampf / Zweikampf / M+109Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeifer Dieter HAR 1982 41 121,5 70 90 160 167,23 192,15

Masters 2 Zweikampf / Zweikampf / W-76Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin, DI LAL 1981 42 76 60 75 135 159,8 186,97

Masters 3 Zweikampf / Zweikampf / W-64Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 45 63,5 44 57 101 131,74 161,12

               2  Mendes Dagmar TRK 1975 48 60 34 45 79 106,74 137,48
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Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters IV

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters V

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters VI

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters IX

Ergebnistabellen Landesmeisterschaften – Masters X

Masters 4 Zweikampf / Zweikampf / M-96Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 52 92,5 90 115 205 234,38 308,44

Masters 4 Zweikampf / Zweikampf / M-102Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kirchmayer Harald MIL 1970 53 98,2 78 88 166 185,32 247,96

Masters 4 Zweikampf / Zweikampf / M+109Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Trnka Roland BAD 1972 51 139,9 105 135 240 244,06 316,55

Masters 5 Zweikampf / Zweikampf / M-89Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bognar Johann SVS 1966 57 85,5 72 80 152 179,97 258,62

Masters 5 Zweikampf / Zweikampf / M-96Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Michael MÖD 1965 58 93,2 76 100 176 200,6 293,28

Masters 6 Zweikampf / Zweikampf / M-89Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wanitschek Norbert LOO 1963 60 84,8 73 85 158 187,8 284,33

               2  Tacho Herbert MIL 1959 64 87,5 65 80 145 169,85 276,69

Masters 6 Zweikampf / Zweikampf / W-87Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 64 83 40 45 85 96,71 177,85

Masters 9 Zweikampf / Zweikampf / M-89Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 75 84 50 51 101 120,59 255,29

Masters 10 nach ZK / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 88 61,4 35 41 76 108,96 418,73
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Gesamtwertungen nach Sinclair
Männer nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Certov Dominik AKH Vösendorf 82,00 143 165 308 372,13
2 Grielenberger Erik SC Harland 77,00 118 137 255 318,29
3 Legel Bernhard AKH Vösendorf 70,70 95 120 215 281,63 281,63
4 Majer Paul Badener AC 77,00 95 117 212 264,62
5 Kanyka Mario KSV Mödling 66,50 85 108 193 262,50
6 Pruckmoser Felix KSV Klosterneuburg 87,40 100 122 222 260,18
7 Tacho Harald KSK Milon St.Pölten 94,80 100 120 220 249,02 272,93
8 Morina Hasan AKH Vösendorf 67,10 81 100 181 244,78
9 Trnka Roland Badener AC 139,90 105 135 240 244,06 316,55

10 Leidenfrost Hannes UAK Waldviertel 107,80 100 120 220 237,75
11 Neuhauser Siegfried SK Loosdorf 63,30 73 95 168 235,94 235,94
12 Mann Roman KSK Milon St.Pölten 97,90 91 120 211 235,83 246,68
13 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 92,50 90 115 205 234,38 308,44
14 Pöltl Philipp HSV Langenlebarn - Kraftsport92,30 86 115 201 230,02
15 Schieber Friedrich Badener AC 96,10 90 114 204 229,66
16 Widmeyer Reinhard SK Loosdorf 87,10 85 110 195 228,91
17 Husner Maximilian HSV Langenlebarn - Kraftsport72,30 76 90 166 214,62
18 Morina Erdonit AKH Vösendorf 63,50 67 85 152 213,03
19 Fellner Felix FAC Gitti-City 94,50 82 105 187 211,93 237,79
20 Kanyka Michael KSV Mödling 93,20 76 100 176 200,60 293,28
21 Papes Bernhard ASKÖ AK Traiskirchen 96,90 80 95 175 196,37 220,33
22 Wanitschek Norbert SK Loosdorf 84,80 73 85 158 187,80 284,33
23 Kirchmayer Harald KSK Milon St.Pölten 98,20 78 88 166 185,32 247,96
24 Bognar Johann SVS OMV 85,50 72 80 152 179,97 258,62
25 Preuer Philipp KSV Pressbaum 54,00 46 66 112 176,30
26 Görner Erik Badener AC 58,90 54 65 119 175,64
27 Stoitzner Fabian UAK Waldviertel 70,80 60 70 130 170,14
28 Tacho Herbert KSK Milon St.Pölten 87,50 65 80 145 169,85 276,69
29 Pfeifer Dieter SC Harland 121,50 70 90 160 167,23 192,15
30 Ölzant Christoph UAK Waldviertel 86,80 60 80 140 164,60
31 Danek Elias HSV Langenlebarn - Kraftsport66,30 48 63 111 151,26
32 Graf Franz SVS OMV 84,00 50 51 101 120,59 255,29

U15 nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Görner Erik Badener AC 58,90 54 65 119 175,64
2 Stoitzner Fabian UAK Waldviertel 70,80 60 70 130 170,14
3 Danek Elias HSV Langenlebarn - Kraftsport66,30 48 63 111 151,26

U17 nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Majer Paul Badener AC 77,00 95 117 212 264,62
2 Morina Hasan AKH Vösendorf 67,10 81 100 181 244,78
3 Husner Maximilian HSV Langenlebarn - Kraftsport72,30 76 90 166 214,62

U20 nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Pruckmoser Felix KSV Klosterneuburg 87,40 100 122 222 260,18
2 Pöltl Philipp HSV Langenlebarn - Kraftsport92,30 86 115 201 230,02
3 Sadat Sayed Hilal SC Harland 55,00 60 85 145 225,07
4 Morina Erdonit AKH Vösendorf 63,50 67 85 152 213,03

U23 nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Grielenberger Erik SC Harland 77,00 118 137 255 318,29
2 Kanyka Mario KSV Mödling 66,50 85 108 193 262,50
3 Widmeyer Reinhard SK Loosdorf 87,10 85 110 195 228,91

Masters nach Melzer Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Bohatschek Kurt STK Breitenfurt 61,40 35 41 76 108,96 418,73
2 Trnka Roland Badener AC 139,90 105 135 240 244,06 316,55
3 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 92,50 90 115 205 234,38 308,44
4 Kanyka Michael KSV Mödling 93,20 76 100 176 200,60 293,28
5 Wanitschek Norbert SK Loosdorf 84,80 73 85 158 187,80 284,33
6 Tacho Herbert KSK Milon St.Pölten 87,50 65 80 145 169,85 276,69
7 Tacho Harald KSK Milon St.Pölten 94,80 100 120 220 249,02 272,93
8 Bognar Johann SVS OMV 85,50 72 80 152 179,97 258,62
9 Graf Franz SVS OMV 84,00 50 51 101 120,59 255,29

10 Kirchmayer Harald KSK Milon St.Pölten 98,20 78 88 166 185,32 247,96
11 Fellner Felix FAC Gitti-City 94,50 82 105 187 211,93 237,79
12 Papes Bernhard ASKÖ AK Traiskirchen 96,90 80 95 175 196,37 220,33
13 Pfeifer Dieter SC Harland 121,50 70 90 160 167,23 192,15
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Männer International Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Orth Pavol ASKÖ AK Traiskirchen 91,30 100 130 230 264,43 280,03
2 Sadat Sayed Hilal SC Harland 55,00 60 85 145 225,07

Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Cosovic Anita AKH Vösendorf 70,00 83 96 179 220,90 224,43
2 Novak Alina AKH Vösendorf 64,00 75 95 170 220,69
3 Meissner Vivienne AKH Vösendorf 75,00 79 97 176 209,67
4 Waldkircher Stefanie Badener AC 77,00 73 89 162 190,58 204,30
5 Haider Astrid, Mag. Badener AC 86,00 66 83 149 167,09 172,27
6 Storka Katrin, DI HSV Langenlebarn - Kraftsport76,00 60 75 135 159,80 186,97
7 Priesching Daniela SC Harland 81,00 61 75 136 156,36 163,55
8 Bauer Carmen UAK Waldviertel 56,00 39 65 104 147,09
9 Führinger Karina, MA ASKÖ AK Traiskirchen 56,50 46 57 103 144,80 147,12

10 Apfelthaler Sandra UAK Waldviertel 78,50 51 71 122 142,24
11 Kilian Barbara HSV Langenlebarn - Kraftsport78,80 54 60 114 132,68 147,27
12 Özcicek Pervin HSV Langenlebarn - Kraftsport79,00 54 60 114 132,53 142,07
13 Pretterklieber Bettina, Dr. ASKÖ AK Traiskirchen 63,50 44 57 101 131,74 161,12
14 Mendes Dagmar ASKÖ AK Traiskirchen 60,00 34 45 79 106,74 137,48
15 Marounek Caroline ASKÖ AK Traiskirchen 74,00 36 49 85 101,93 113,14
16 Bohusch Karin ASKÖ AK Traiskirchen 83,00 40 45 85 96,71 177,85

U20 nach Sinclair F Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Novak Alina AKH Vösendorf 64,00 75 95 170 220,69

U23 nach Sinclair F Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Apfelthaler Sandra UAK Waldviertel 78,50 51 71 122 142,24

Masters nach Melzer F Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Waldkircher Stefanie Badener AC 77,00 73 89 162 190,58 204,30
2 Storka Katrin, DI HSV Langenlebarn - Kraftsport76,00 60 75 135 159,80 186,97
3 Bohusch Karin ASKÖ AK Traiskirchen 83,00 40 45 85 96,71 177,85
4 Pretterklieber Bettina, Dr. ASKÖ AK Traiskirchen 63,50 44 57 101 131,74 161,12
5 Kilian Barbara HSV Langenlebarn - Kraftsport78,80 54 60 114 132,68 147,27
6 Özcicek Pervin HSV Langenlebarn - Kraftsport79,00 54 60 114 132,53 142,07
7 Mendes Dagmar ASKÖ AK Traiskirchen 60,00 34 45 79 106,74 137,48
8 Marounek Caroline ASKÖ AK Traiskirchen 74,00 36 49 85 101,93 113,14
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Vereinswertung Niederösterreichische Landesmeisterschaft
Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte

1 AKH Vösendorf 107 Punkte Meissner Vivienne Zweikampf W-76 1 16
Cosovic Anita Zweikampf W-71 1 16
Novak Alina Zweikampf W-64 1 16
Certov Dominik Zweikampf M-89 1 16
Legel Bernhard Zweikampf M-73 1 16
Morina Hasan Zweikampf M-73 2 14
Morina Erdonit Zweikampf M-67 3 13

2 Badener AC 92 Punkte Haider Astrid, Mag. Zweikampf W-87 1 16
Waldkircher Stefanie Zweikampf W-81 1 16
Trnka Roland Zweikampf M+109 1 16
Görner Erik Zweikampf M-61 1 16
Schieber Friedrich Zweikampf M-102 2 14
Majer Paul Zweikampf M-81 2 14

3 ASKÖ AK Traiskirchen 81 Punkte Bohusch Karin Zweikampf W-87 2 14
Pretterklieber Bettina, Dr. Zweikampf W-64 2 14
Führinger Karina, MA Zweikampf W-59 2 14
Marounek Caroline Zweikampf W-76 3 13
Mendes Dagmar Zweikampf W-64 3 13
Papes Bernhard Zweikampf M-102 3 13

4 UAK Waldviertel 80 Punkte Bauer Carmen Zweikampf W-59 1 16
Leidenfrost Hannes Zweikampf M-109 1 16
Sedlacek Claus, Mag. Zweikampf M-96 2 14
Apfelthaler Sandra Zweikampf W-81 3 13
Stoitzner Fabian Zweikampf M-73 4 12
Ölzant Christoph Zweikampf M-89 7 9

5 HSV Langenlebarn - Kraftsport75 Punkte Storka Katrin, DI Zweikampf W-76 2 14
Pöltl Philipp Zweikampf M-96 3 13
Husner Maximilian Zweikampf M-73 3 13
Kilian Barbara Zweikampf W-81 4 12
Danek Elias Zweikampf M-67 4 12
Özcicek Pervin Zweikampf W-81 5 11

6 KSK Milon St.Pölten 54 Punkte Mann Roman Zweikampf M-102 1 16
Tacho Harald Zweikampf M-96 1 16
Kirchmayer Harald Zweikampf M-102 4 12
Tacho Herbert Zweikampf M-89 6 10

7 SC Harland 44 Punkte Grielenberger Erik Zweikampf M-81 1 16
Priesching Daniela Zweikampf W-81 2 14
Pfeifer Dieter Zweikampf M+109 2 14

8 SK Loosdorf 39 Punkte Neuhauser Siegfried Zweikampf M-67 2 14
Widmeyer Reinhard Zweikampf M-89 3 13
Wanitschek Norbert Zweikampf M-89 4 12

9 KSV Mödling 27 Punkte Kanyka Mario Zweikampf M-67 1 16
Kanyka Michael Zweikampf M-96 5 11

10 SVS OMV 19 Punkte Bognar Johann Zweikampf M-89 5 11
Graf Franz Zweikampf M-89 8 8

11 KSV Pressbaum 16 Punkte Preuer Philipp Zweikampf M-55 1 16
12 KSV Klosterneuburg 14 Punkte Pruckmoser Felix Zweikampf M-89 2 14
13 FAC Gitti-City 12 Punkte Fellner Felix Zweikampf M-96 4 12
14 STK Breitenfurt 11 Punkte Bohatschek Kurt Zweikampf M-67 5 11
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Ergebnisprotokolle
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